



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	<b>DODAVATEL:</b> Bedřich Toman IČ: 44144229 DIČ: CZ6405150411 Havlenova 67/8 63900 Brno
--	---

**Vyřizuje:** Alena Wittgruberová  
**Telefon:** 773 772 058  
**E-mail:** wittgruberova.alena@sever.brno.cz

**Datum vystavení:** 04.04.2017

## OBJEDNÁVKA č. 1341/17

**Objekt:** BIEBLOVA 160/14

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ZTI ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever - Ondřej Vals - mob.: 775 426 637.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

**Záruční doba začíná** běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Kontaktní osoba:** STEHLÍK RADEK  
**Kontakt:** Telefon do zaměstnání 603876603

**Cena:** 120 441,00 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 31.05.2017

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO  
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER  
Oddělení správy budov  
Bratislavská 70, 601 47 Brno -3-

Jan Dolník  
vedoucí oddělení správy budov  
odboru bydlení

### Fakturační podmínky:


- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespoléhavým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelé bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a buď dodavatelem vystavená nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

### Objednávku převzal a akceptuje:

**Dne:**



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	1 fakturační	JKSO			
Objekt	Název objektu	SKP			
	<b>Stavební řešení</b>	Měrná jednotka			
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0		
	<b>Oprava byt.jádra Bieblova 14 byt č. 17</b>	Náklady na m.j.	0		
Projektant		Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel	Statutární město Brno, ÚMČ Brno-sever				
Dodavatel	Bedřich Toman	Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>			
Z	HSV celkem	41 431	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	60 445	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	18 565	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	120 441	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	120 441	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	120 441	Ostatní náklady celkem	0	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
		<b>TOMAN Bedřich</b> Datum: Hrylenova 8, 639 00 Brno IČ: 44144229 DIČ: CZ6405150411 Podpis: Tel.: 777 235 173 			
Základ pro DPH		15,0 %		120 441 Kč	
DPH		15,0 %		18 066 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>138 507 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba : Oprava byt.jádra Bieblova 14 byt č. 17  
 Objekt : Stavební řešení

Rozpočet : 1  
 fakturační

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	20 911	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 038	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 400	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	756	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 891	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 967	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	638	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 835	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 470	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	4 181	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	20 101	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	3 209	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 260	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	647	0	0	0
781 Obklady keramické	0	15 141	0	0	0
783 Nátěry	0	560	0	0	0
784 Malby	0	2 042	0	0	0
M2102 Spínače, spouštěcí a regulační ústrojí	0	0	0	2 883	0
M2103 Rozvaděče	0	0	0	3 878	0
M2104 Ústrojí jisticí	0	0	0	3 814	0
M2105 Svítidla	0	0	0	1 248	0
M2106 Instalační materiál	0	0	0	673	0
M2107 Kabely, vodiče a šňůry měděné	0	0	0	3 193	0
M2109 Zkoušky, zprovoznění	0	0	0	2 876	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 829	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>41 431</b>	<b>60 445</b>	<b>0</b>	<b>18 565</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	101 876	0
Oborová přírážka	0	0,0	101 876	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	101 876	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	101 876	0
Zařízení staveniště	0	0,0	120 441	0
Provoz investora	0	0,0	120 441	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	120 441	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	120 441	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava byt.jádra Bieblova 14 byt č. 17	Rozpočet: 1
Objekt :	Stavební řešení	fakturační

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342261111RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm	m2	3,64	652,00	2 373,28
2	342261112RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm	m2	10,40	721,00	7 498,40
3	3422624PC1	Příčka SDK instalační 1x OK, 2x opl. tl. 75 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 4 cm	m2	2,86	865,00	2 473,90
4	342263310RT4	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do ocelové konstrukce, typ 0.50.22	kus	1,00	785,00	785,00
5	342263330RT4	Úprava sádrokartonové příčky pro držák potrubí držák potrubí 366 mm, typ 0.30.21	kus	3,00	578,00	1 734,00
6	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,64	580,00	2 111,20
7	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2	m2	3,64	178,50	649,74
8	342265195R00	Příplatek za otvor ve stěně pl. 0,50 m2	kus	2,00	267,50	535,00
9	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	13,00	70,90	921,70
10	346244311R00	Obezdvíky van z desek Ytong tl. 50 mm	m2	0,97	389,50	377,82
11	59599001	D+M ocelovénerezové pásky vč.spoj.materiálu	ks	32,00	32,60	1 043,20
12	766001	D+M Vanová revizní dvířka 300x300	ks	1,00	150,00	150,00
13	766002	D+M revizních plastových dvířek 600x600	ks	1,00	258,00	258,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>20 911,24</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
14	632418110RT4	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 10 mm Nivello 30 samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	3,64	560,00	2 038,40
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 038,40</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
15	642942111RT3	Demontáž a montáž kuchyňské linky	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
16	PC	Osazení revizních dvířek	ks	2,00	150,00	300,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>2 400,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	12,00	63,00	756,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>756,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	58,00	32,60	1 890,80
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 890,80</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
19	962084131R00	Bourání bytového jádra	m2	33,64	147,00	4 945,08
20	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	10,80	21,60
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>4 966,68</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,85	749,00	638,33
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>638,33</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
22	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou pružná hydroizolace	m2	9,67	380,00	3 674,60
23	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	10,50	121,00	1 270,50
24	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	4,00	13,00	52,00
25	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	69,83	12,00	837,96
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>5 835,06</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
26	713411Z20	Izolace trubicemi z PE tl.20 mm dn 22	m	5,00	50,00	250,00
27	721171905U00	Potr PP odpadní odbočka hrdlo DN110	kus	1,00	390,00	390,00
28	721171915U00	Potrubí PP odpadní propojení DN 110	kus	1,00	298,00	298,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava byt.jádra Bieblova 14 byt č. 17	Rozpočet: 1
Objekt :	Stavební řešení	fakturační

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	721174025U00	Kanal potrubí PP odpadní HT DN 100	m	1,00	537,00	537,00
30	721174042U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 40	m	2,00	268,30	536,60
31	721174043U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50	m	4,50	286,00	1 287,00
32	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	52,00	52,00
33	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	57,70	173,10
34	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	85,80	85,80
35	721226511U00	Zápach uzávěr pračka HL 400	kus	1,00	700,00	700,00
36	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00	15,80	79,00
37	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	43,79	1,85	81,00
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 469,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
38	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	7,00	52,00	364,00
39	722174002U00	Potr vod PP 20x2,8,PN 16	m	8,00	206,00	1 648,00
40	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00	158,50	158,50
41	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00	175,00	350,00
42	722232035	Ventil rohový s přípojkou	ks	5,00	222,00	1 110,00
43	722232043U00	Kulo koh vnit záv G1/2 PN42-185°C	kus	2,00	187,00	374,00
44	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	8,00	9,40	75,20
45	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	43,37	1,15	49,88
46	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	41,02	1,25	51,27
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>4 180,85</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
47	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	210,00	210,00
48	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových amatur	soubor	1,00	110,00	110,00
49	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva vč.dodání	soubor	1,00	1 562,00	1 562,00
50	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	312,00	312,00
51	725811161U00	D+M Ventil výtokový pračkový	soubor	1,00	310,00	310,00
52	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00	1 785,00	1 785,00
53	725839203R00	Montáž baterie nástěnné G 1/2 vč.dodání	soubor	1,00	2 560,00	2 560,00
54	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	281,82	0,31	87,36
55	PS	Klozet vč.splach.nádrže,montáž	soub.	1,00	3 258,00	3 258,00
56	725200040RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprchový kout komplet vč.dodání	kus	1,00	9 875,00	9 875,00
57	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	96,38	0,33	31,80
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>20 101,17</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
58	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	120,00	240,00
59	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křidlových	kus	2,00	30,40	60,80
60	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00	398,00	796,00
61	54913713.M	KOVANI WC SADA	kus	1,00	380,00	380,00
62	61160156	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak A	kus	2,00	820,00	1 640,00
63	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	59,30	1,55	91,91
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 208,71</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
64	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,64	21,80	79,35
65	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	23,55	7,50	176,63
66	771575014RAB	Dlažba do tmele 30 x 30 cm 2	m2	3,64	1 100,00	4 004,00
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 259,98</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
67	776511820R00	Odstranění PVC lepených	m2	3,64	73,00	265,72
68	776981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin	m	1,20	318,00	381,60

## Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava byt.jádra Bieblova 14 byt č. 17	Rozpočet: 1
Objekt :	Stavební řešení	fakturační

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>647,32</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
69	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	19,80	29,30	580,14
70	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, lepidlo,spárovací hmota	m2	19,80	395,00	7 821,00
71	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	19,80	42,30	837,54
72	PC1	Silikon	m	14,20	22,10	313,82
73	PC2	Plastový ukončovací profil	m	8,00	28,00	224,00
74	597623122	Obklad	m2	18,00	298,00	5 364,00
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>15 140,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
75	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email	m2	1,88	298,00	560,24
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>560,24</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
76	784161201R00	Penetrace podkladu hloubková, 1 x	m2	45,76	13,40	613,18
77	784195222R00	Malba , barva, 2 x	m2	38,00	37,60	1 428,80
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>2 041,98</b>
<b>Díl:</b>	<b>M2102</b>	<b>Spínače,spouštěcí a regulační ústrojí</b>				
78	210201	Mtž.spínače,řazení 1/0,tlačítko	ks	1,00	70,00	70,00
79	210202	Mtž.spínače řazení 1	ks	1,00	82,00	82,00
80	210203	Mtž.spínače řazení 5	ks	1,00	81,00	81,00
81	210204	Mtž.zásuvky dvojnásobné	ks	2,00	85,00	170,00
82	210205	Mtž.ventilátoru	ks	1,00	110,00	110,00
83	210206	Mtž.lišty vkládací	m	2,00	48,60	97,20
84	210207	Strojek spínače řazení 1/0,tlačítko	ks	1,00	101,00	101,00
85	210208	Strojek spínače řazení 1	ks	1,00	105,00	105,00
86	210209	Strojek spínače řazení 5	ks	1,00	112,00	112,00
87	210210	Rámeček jednoduchý	ks	1,00	23,60	23,60
88	210211	Rámeček dvojitý,vodorovný	ks	1,00	40,00	40,00
89	210212	Kryt spínače	ks	2,00	30,00	60,00
90	210213	Kryt spínače dvojitý	ks	1,00	51,00	51,00
91	210214	Zásuvka dvojnásobná,komplet	ks	2,00	190,00	380,00
92	210215	Ventilátor,zpětná automat.klapka,časový doběh	ks	1,00	1 400,00	1 400,00
<b>Celkem za</b>		<b>M2102 Spínače,spouštěcí a regulační ústrojí</b>				<b>2 882,80</b>
<b>Díl:</b>	<b>M2103</b>	<b>Rozvaděče</b>				
93	210301	Mtž.rozvodnic oceloplech. do 50 kg	ks	1,00	280,00	280,00
94	210302	Rozvodnice bytová plastová,na povrch,24 modulů	ks	1,00	2 358,00	2 358,00
95	210303	Přepojení stávajících vývodů do nové RB	kpl.	1,00	950,00	950,00
96	210304	Podružný materiál	kpl.	1,00	290,00	290,00
<b>Celkem za</b>		<b>M2103 Rozvaděče</b>				<b>3 878,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M2104</b>	<b>Ústrojí jistíci</b>				
97	210401	Mtž.kombichrániče nn do 25A	ks	1,00	99,00	99,00
98	210402	Mtž.prodového chrániče	ks	1,00	71,20	71,20
99	210403	Mtž.jistič 1pól nn do 25A ve skříní	ks	8,00	103,00	824,00
100	210404	Mtž.jistič 3pól nn do 25A ve skříní	ks	1,00	118,00	118,00
101	210405	Jistič B10/1	ks	1,00	75,00	75,00
102	210406	Jistič B16/1	ks	7,00	95,60	669,20
103	210407	Jistič B16/3	ks	1,00	288,00	288,00
104	210408	Kombichránič B10/1/003	ks	1,00	650,00	650,00
105	210409	Chránič prodový 25/4/003/AC	ks	1,00	1 020,00	1 020,00
<b>Celkem za</b>		<b>M2104 Ústrojí jistíci</b>				<b>3 814,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>M2105</b>	<b>Svítlidla</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava byt.jádra Bieblova 14 byt č. 17	Rozpočet: 1
Objekt :	Stavební řešení	fakturační

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
106	210501	Mtž.svítilna žárovkového	ks	2,00	99,00	198,00
107	210502	Svítilno žárovkové,60W,vč.světelného zdroje	ks	2,00	525,00	1 050,00
<b>Celkem za M2105 Svítidla</b>						<b>1 248,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M2106</b>	<b>Instalační materiál</b>				
108	210601	Montáž krabice KU 68	ks	7,00	23,90	167,30
109	210602	Elektroinstalační lišta vkladací LHD 20x20	m	2,00	28,20	56,40
110	210603	Krabice KU 68-1901 prázdná univerzální	ks	5,00	11,90	59,50
111	210604	Krabice KU 68 1903 s víčkem vč.svorek WAGO	ks	2,00	20,00	40,00
112	210605	Drobný montážní materiál( vázací pásky,přichytky hmoždinky,šrouby atd.)	kpl.	1,00	350,00	350,00
<b>Celkem za M2106 Instalační materiál</b>						<b>673,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>M2107</b>	<b>Kabely,vodiče a šňůry měděné</b>				
113	210701	Montáž kabelu Cu-1kV pevně sk.1 do 0,4kg	m	65,00	26,90	1 748,50
114	210702	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	38,00	16,30	619,40
115	210703	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	15,00	23,90	358,50
116	210704	Vodič (CYA) H07V-K 6	m	12,00	29,00	348,00
117	210705	Ukončení vodiče v rozvaděči do 2,5 mm2	ks	6,00	16,70	100,20
118	210706	Ukončení vodiče v rozvaděči do 6 mm2	ks	1,00	18,20	18,20
<b>Celkem za M2107 Kabely,vodiče a šňůry měděné</b>						<b>3 192,80</b>
<b>Díl:</b>	<b>M2109</b>	<b>Zkoušky,zprovoznění</b>				
119	210901	Demontáž stávající el.instalace	hod.	2,00	212,00	424,00
120	210902	Vystavení výchozí rev.zprávy	kpl.	1,00	1 180,00	1 180,00
121	210903	Spolupráce s rev.technikem	hod.	2,00	212,00	424,00
122	210904	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	2,00	212,00	424,00
123	210905	Nespecifikované montážní práce	hod.	1,00	212,00	212,00
124	210906	Zabezpečení pracoviště	hod.	1,00	212,00	212,00
<b>Celkem za M2109 Zkoušky,zprovoznění</b>						<b>2 876,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
125	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,46	437,00	1 511,08
126	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	10,37	208,50	2 162,88
127	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,46	258,50	893,85
128	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,41	15,10	730,99
129	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,46	205,00	708,86
130	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,75	22,80	473,03
131	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina umakart	t	3,46	390,00	1 348,56
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>7 829,24</b>